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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Dün Çin’de yayınlanan imalat PMI endeksleri 
ekonomide yavaşlama sinyalleri verirken bu sabah açıklanan hizmet PMI endeksi de sert düşüş 
göstererek beklentilerin altında kaldı. ABD tarafında teşvik paketi beklentileri, Avrupa’da ise aşı 
tedariki ile ilgili olumlu gelişmeler piyasaları destekliyor. ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde pozitif 
seyirler izliyoruz. 
 
ABD’de Başkan Biden, Cumhuriyetçi senatörlerin 618 milyar dolarlık paket önerisini görüşmek üzere 
bir toplantı gerçekleştirdi. Biden 618 milyar dolarlık paket teklifinin düşük olduğunu belirtirken, 
Demokrat senatörler 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin Cumhuriyetçilerin desteği olmadan 
onaylanabilmesi için gereken süreci başlatıyor. Bununla birlikte ABD Hazine Bakanı Yellen da, 
ekonomide tam bir toparlanmanın gerçekleşmesi için uzun zaman gerekeceğine dikkat çekerek teşvik 
paketi konusunda harekete geçilmesi gerektiğini ifade etti. Dün Euro Bölgesi’nde 4Ç20 büyüme 
verileri açıklandı. Euro Bölgesi ekonomisi 2020 yılında üst üste 3 çeyrek daralarak yıl genelinde %6,8 
küçülmüş oldu. Bunun yanında son dönemde Kovid-19 aşı tedarikinde yaşanan aksaklıkların 
aşılmasına ilişkin pozitif gelişmeler piyasalardaki olumsuzluğu yatıştırdı. AB Komisyonu Başkanı Von 
der Leyen, ilaç şirketi, AstraZeneca'dan kendileriyle yaptıkları sözleşmedeki yükümlülüklerini yerine 
getirmesini ve ilk üç aylık dönemde kesintiye gidilen dozları telafi etmesini beklediklerini kaydetti. Ek 
olarak 2021 yazına kadar Avrupa’da yetişkin nüfusun %70’ini aşılama hedefinin de korunduğunu 
açıkladı. Bugün Euro Bölgesi’nde hizmet PMI endeksleri ve enflasyon verileri takip edilecek. ABD’de 
ise ADP özel sektör istihdam değişimi ve hizmet PMI endeksi açıklanacak.  
 
Dün Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre ocak ayında dış ticaret açığı 3 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşirken, ocak ayında cari açığın yaklaşık 1,5 milyar dolar açık vereceğine işaret etti. 
Dolar/TL dün 7,0917 seviyesine kadar geri çekildi. Bu sabah 7,20 seviyesinin çevresinde fiyatlanıyor. 
5 yıllık CDS primi 302 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde ocak ayı enflasyon verileri takip 
edilecek.  
 
Ons altın dün 1.864$ seviyelerine kadar yükselmesinin ardından günün kapanışını 1.835$’dan 
gerçekleştirdi. Bu sabah da 1.840$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise %7,8 primle 36.500$ 
seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO karşılayan 1,2138 seviyesi altındaki seyrine devam ediyor. Zayıf bir 

görünüm çizen paritede düşüşün devam etmesi halinde 1,2000 – 1,1920 destek seviyeleri takip 
edilebilir. Yukarıda ise 1,2138 ilk direnci olurken, 1,2185 üzerinde kalıcı bir görünüm oluşmadıkça 
yükseliş hareketi güç kaybedebilir. 

 
 Ons altın, yatay görünüm izliyor. Bu yatay trend hareketinde 1.830$ - 1.810$ destek seviyeleri 

ön plana çıkarken, yukarıda 1.850$ direnci takip edilebilir. Ons altında 1.876$ seviyesi üzerinde 
kalıcılık oluşmadıkça yükseliş trendinden bahsetmek için erken olabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,88$ üzerinde şekilleniyor. Yukarıda üst band 

ile takip ettiğimiz 27,88$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu seviye önemli. 
Aşağıda ise 25,88$ - 24,9$ destekleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, dün 7,0917 seviyesine gerilemesinin ardından gelen tepki alımları ile 7,20 direncine 

yaklaştı. 7,10 seviyesi aşağıda kritik ve buranın altında 7 TL seviyesi psikolojik bir öneme sahip. 
Yukarıda ise MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,3206 seviyesi yatay trendin, yükselişe dönüşü 
açısından majör dirence işaret ediyor. 

 
 GBPUSD, 1,3600 – 1,3760 arasındaki yatay hareket devam ediyor. 1,3700 üzerinde fiyatlamalar 

izlesek de teknik göstergeler bu yükselişi onaylar nitelikte değil. Bu nedenle 1,3780 direnci günlük 
kapanışlar halinde aşılmadıkça pozitif ivmeden bahsetmek zor olabilir. Aşağıda ise 1,3640 – 
1,3500 aralığına doğru düşüş satışların bir miktar daha hız kazanmasına neden olabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre ocak ayında ihracat, %2,5 artarken, ithalat %5,6 düşüş gösterdi. Böylece dış ticaret açığı 3,07 mlr $ seviyesinde 

gerçekleşti.  

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan’ın telefon görüşmesinde iki müttefik ülkenin yeni dönemde güçlü, 

sürdürülebilir ve yapıcı bir ilişki modeli ortaya koyma beklentisi ifade edildi. 

 Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp Karrenbauer, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar yaptığı görüşmenin ardından Türkiye'nin önemli bir NATO 

partneri olduğunu ve öyle kalacağını ifade etti.  

 Fitch, Türkiye'de para politikası güvenilirliğini geliştirmek için olumlu adımlar atıldığını ancak Türkiye'de kullanılan döviz rezervlerini yeniden oluşturacak 

sürecin zaman alacağını değerlendirdi.  

 

Avrupa 

 AB üyesi ülkeler, üçüncü ülkelerden AB'ye yapılacak tüm seyahatlerde negatif Kovid-19 testi talep edilmesini kararlaştırdı. 

 Basında, Almanya’da hükümetin olağanüstü hali en az haziran ayına kadar uzatmayı planladığı haberi yer aldı.  

 AB Komisyonu Başkanı ve AB dönem başkanı, AB üyesi ülkelerin liderlerine, aşı üretiminin hızlandırılması için mevcut ilaç üretim tesislerinin 

kapasitelerinin artırılmasını veya yeni tesisler inşa edilmesine yardım edilmesini teklif etti. 

 Almanya Başbakanı Merkel, 2021 yılı ilk çeyrek sonuna kadar 10 milyon kişiyi aşılamış olacaklarını söyledi. 

 Euro Bölgesi’nde açıklanan geçici verilere göre Euro Bölgesi 4Ç20’de beklentilerin hafif altında %5,1 daralma kaydetti. (Beklenti -%5,4) Böylece Euro 

Bölgesi ekonomisi 2020 yılında %6,8 daralma kaydetmiş oldu.   

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanlığı, Hazine Bakanı Janet Yellen ve IMF Başkanı'nın, borç kırılganlıklarını ve global ekonominin karşı karşıya olduğu diğer sorunları ele 

almak için çok taraflı çözümlere ihtiyaç duyulduğu fikrinde anlaştığını bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, finansal piyasalardaki son dalgalanmayı tartışmak için Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Fed ve New York Fed ve 

Emtia Vadeli İşlemler Ticaret Komisyonu ile bir toplantı çağrısında bulunduğunu bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kongre Bütçe Ofisi'nden (CBO) gelen yeni büyüme tahminlerinin, ABD'nin Başkan Joe Biden'ın koronavirüs kurtarma 

paketi konusunda harekete geçmesi için Kongre'ye çaresizce ihtiyacı olduğunu gösterdiğini bildirdi. CBO Pazartesi günü güncellediği tahminlerinde iş 

gücünde tam bir iyileşmenin 2024 yılına kadar gerçekleşmeyeceğini ön görmüştü.  

 Fed üyesi Kaplan, Kovid-19 aşısının, ekonominin toparlanması için kritik derecede önemli olduğunu belirtirken, ekonomik hareketlilikte haziran ayından 

itibaren iyileşme beklediğini ifade etti.  

Asya 

 Çin'de CAIXIN Hizmet PMI ocak ayında 56,3 seviyesinden 52 seviyesine geriledi. 

 Japonya’da Hizmet PMI ocak ayında 47,7 seviyesinden 46,1 seviyesine geriledi. 

 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, Kovid-19 karşı aşı uygulamalarının ay ortasında başlatılmasının planlandığını söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Masazumi Wakatabe, Japonya Merkez Bankası'nın Mart ayındaki politika incelemesinde, ekonomide 

gelecekte meydana gelebilecek her türlü şokla etkili ve zamanında baş edebilmesini sağlayacak tedbirleri tartışacağını bildirdi.  

 

Dünyadan 

 Oxford Üniversitesi'nde yapılan araştırma, Oxford-AstraZeneca aşısının bireyleri hastalıktan korumasının yanı sıra koronavirüsün bulaştırılmasını "büyük 

ölçüde" engellediği sonucuna vardı. 

 Suudi Arabistan, Kovid-19 tedbirleri kapsamında çarşamba gününden itibaren 20 ülkeden gelişlerin geçici olarak askıya alındığını duyurdu. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü'nün yayınladığı verilere göre, gelişmekte olan piyasa (EM) hisse senetleri ve tahvillerine net yabancı girişi, 2020 yıl sonundan  

itibaren ivme kazanarak ocak ayında yaklaşık 53,5 milyar dolar oldu. 


